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ITaBrozap o6ibIck OOMBIHINA KOpIIaFaH OPTa CalaCHIHBIH HICAHAIBI KOPCETKIMITEPiH OEKiTY
TypaJIbl

[TaBogap oOABICTHIK MOcTUXaThIHBIH 2024 KbUTFbl 8 Tambi3garsl No 140/15 memrimi
Kazakcran Pecnybmukacel DKOIOTHSIIBIK KOJEKCiHIH 37-0a0b1 4-TapMarbiHa COMKeC,
[TaBnogap ob6abicThIK MacnuxaThl [ITEIIIIM KABBIJIIABI:
1. ITaBnomap 06abICH! OOMBIHILIA KOPILIAFaH OPTa CalaChIHBIH HbICAHAJIBI KOPCETKIIITEPI
OCBI IIEIIIMHIH KOCBhIMIIIAChIHA COMKEC OEKITIICIH.
2. Ocpl 1IELIIM OHBIH aJFallIKbl PECMHU JKApUSAJIAHFAaH KYHIHEH KeWiH KyHTI30€l1K OH KYH

OTKCH COH, KOJIJJAHBICKA CHI131JIC 1.
OOJIBICTBIK MOCITHXATTEIH TOPAFACHI U. TepenyeHnko
ITaBOgap OOMBICTHIK,
MaocimXaTeIHBIH 2024 KBIIFBI

8 TaMbI3MarEl
Ne 140/15 memimine

KOCBhIMIIIa
ITaBnomap o6ibICH GOMBIHIIA KOpIIaFraH OpTa CalachIHEIH HEICAHAIEI KOPCETKImTepi
AHBIKTaJIaTHIH BacTtankel MareIHAchl 3 JKBLIAAH KEHiH 5 JKBUIIAaH Kelin
3epTTey HBICAaHBI
KOMIIOHEHT (2023 kb)) (2026 xbL1) (2028 xbL1)

ATMOC(I)epaJ'IBIK ayara JlaCTayllbl 3aTTap MbIFapbIHAbLUIAPbIHBIH KUBIHTBIK KGJ’IeMi, KbLJIBIHA MBIH TOHHA

[Taromap 00OJBICHI

ATtMocdepanbik ATtMocdepalbik
ayara ayara JlacTaymIbl
LIBIFAPBIHABLIAPDAEL  3aTTa
P P P 909,3 882,021 863,835
HOpMajayfra HIBIFAPBIHABUIAPBIHBI
)KaTaTblH H JKajJmbl KeJeMmi,
KOCIOpBIHAAp JKBUIBIHA MBIH TOHHA
ITaBnomap xanacsl
ATtmocdepanbik ATmocdepansik
ayara ayara JIacTayIIbl
LIBIFAPBIHABUIAPALL  3aTTa
P P P 259,523 251,737 246,547
HOpMayayra TIBIFaPBIHABLIAPBIHEL
KaTaTblH H OKaJIbl KeJeMi,
KOCIIIopsIHaap XKBUIBIHA MBIH TOHHA
ExibacTy3 Kanmacer
ATtmochepansik ATmocdepansik
ayara ayara JacTayIlbl
IbIFapbIHABLIIAP AbI 3aTTa
P P P 374,412 363,180 355,69
HOpMaJjayra IBIFAPBIHABUIAPBIHBI
XKaTaThlH H JKalllbl KeleMi,
KoCimopeIHIap JKBUIBIHA MBIH TOHHA

AKCy KaJacsl



ATtMocdepanbik
ayara
LIBIFapbIHABLIAP b
HOpMallayra
KaTaTblH
KOCIIOPBIHAAD

AKTOFail ayaaHbl

ATtmocdepanbik
ayara
HIBIFAPBIHIBLIAPIBI
HOpMajay¥ra
KaTaTblH
KOCIITOpBIHIAP

Bbasinaysu1 ayjanst

ATtmocdepansik
ayara
HIBIFAPBIHBIIAPABI
HOpMaJllayFra
KaTaThlH
KaCIMOpBIHAAD

Kene3uH ayaHsl

ATtmocdepanbik
ayara
LIBIFaPBIHABLIAP b
HOpMallayra
KaTaTblH
KOCIIOPBIHAAD

Epric aynanet

ATMOchepanbIk
ayara
HIBIFAPBIHIBITIAPABI
HOpMaJjay¥ra
XKaTaThlH
KOCIITOpBIHIAP

TepeHnken ay1aHbl

ATtmochepansik
ayara
IIBIFapBIHIBIIAPIBI
HOpMalayFra
KaTaThlH
KaCIMOpBIHAAD

AKKYJIBI ayZaHbI

ATtmocdepanbik
ayara
LIBIFAPBIHABLIAP b
HOpMallayra
KaTaTblH
KOCIIOPBIHAAP

Maii aynansl

ATtmocdepalbik
ayara JlacTayLIbl
3aTTap
IIBIFapPbIHABUIAPBIHEL
H JKaJmbl KeJeMi,
KBUIBIHA MBIH TOHHA

ATmochepasik
ayara JacTayllbl
3aTTap
HIBIFAPBIHBUIAPBIHBI
H JKalmbl KeJeMi,
JKBIJIBIHA MBIH TOHHA

ATmocdeparsik
ayara JacTaylIbl
3aTTap
IIBIFAPBIHIBUTAPBIHBI
H JKaJmbl KeJeMi,
JKBITBIHA MBIH TOHHA

ATtmocdepalbik
ayara JacTayIIbl
3aTTap
IIBIFApPBIHABUIAPBIHEL
H JKalmIbl KeJjeMi,
KBUTBIHA MBIH TOHHA

ATmochepasik
ayara JacTayIlIbl
3aTTap
IBIFAPBIHBLIAPBIHBI
H JKaJlmbl KeJeMi,
JKBIJIBIHA MBIH TOHHA

ATmocdepansik
ayara JacTayIIbl
3aTTap
IIBIFAPBIHIBUTAPBIHBI
H JKaJmbl KejeMmi,
JKBITBIHA MBIH TOHHA

ATtmocdepalbik
ayara JacTayIIbl
3aTTap
IIBIFapPbIHABUIAPBIHEL
H JKalmbl KeJjeMi,
KBUTBIHA MBIH TOHHA
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258,708

749

863

026

695

673

273

250,947

0,727

4,717

0,995

0,674

0,653

1,235

245,77

0,712

4,61985

0,9747

0,66

0,639

1,209



ATtmocdepanbik
ayara
[IBIFAPBIHABLIAPIBI
HOpManayfra
KAaTaThlH
KOCIIOPBIHAAP

ITaBnomap aymaHsl

ATtmochepansik
ayara
HIBIFAPBIHIBIIAPABI
HOpMaJjayra
KaTaTbhlH
KOCIITOpBIHIAP

VYceneH ayaHsl

ATtmocdepanbik
ayara
LIBIFAPBIHABLIAPIBI
HOpManayfra
KaTaThlH
KOCIIOPBIHAAD

[TapOakTs! aygaHbl

ATtmocdepanbik
ayara
[IBIFAPBIHABLIAPIBI
HOpMamayfra
KaTaThlH
KOCITOPBIHAAD

ATmocdepansik
ayara JacTaymIbl
3aTTap
HIBIFAPBIHBLIAPBIHBI
H JKalmIbl KeJeMi,
JKBIIBIHA MBIH TOHHA

ATmocdepansik
ayara JacTayIibl
3aTTap
IIBIFAPBIHIBUTAPBIHBI
H JKallbl KeJeMi,
JKBUTBGIHA MEIH TOHHA

ATtMocdepabik
ayara JlacTayLIbl
3aTTap
IIBIFapPbIHIBUIAPBIHEI
H JKaJmbl KeJeMi,
KBUTBIHA MBIH TOHHA

ATmocdepasik
ayara JacTaylIbl
3aTTap
HIBIFAPBIHBLIAPBIHBI
H JKalmIbl KeJeMi,
JKBIJIBIHA MBIH TOHHA

ATMocdepanbIK ayaHbIH carachl, Mr/mM3

ITaBnomap xanacsl

Hypcynran

Hazap0aeB maHFBUIBI

A30T mrokcuni

— JlepmoOHTOB KemIec! Kykiprri guokcus

Hypcynran

Hazap6aeB maHFBUIBI

— TopaiirbipoB
Keleci

Ax. CorbaeB kereci

— Toncroii kereci

JlepMOHTOB Keiieci —
Akx. BextypoB kemieci

Hypcynran

A3ot nnokcumi

OnmeHTeH
Gemmexrepi PM 2,5

A3ot nnokcunai

A3oT nuokcuni

Hazap0aeB maHFBUIBI  A30T AHOKCHII

— Ecraii kemreci

AMagrenni keueci —

Kuprimunas kemeci

OpTanbIK jkaraxai

A30T mrokcuni

A30T 1uokcuai

1,187

2,04

1,057

3,095

0,685

2,770

0,604

0,9

0,849

0,941

0,671

0,951

0,347

1,151

1,979

1,025

3,002

0,3

1,3

0,3

0,5

0,4

0,5

0,3

0,5

0,2

1,128

1,938

1,004

2,94

0,2
(1 PELLIII)
0,5

(1 PELLIII)
0,2

(1 PELLIII)
0,16

(1 PELLIII)
0,2

(1 PEILIII)
0,2

(1 PELLIII)

0,2
(1 PEILILLI)

0,2
(1 PEILILLI)

0,16
(0,8 PEILIII)



Exkibacty3 xanacsl

Momhyp XKycin
kemeci — Kocbim
ITimenbaeB komeci

Koceim Ilimenbaen
Kemeci, 1]

Myxtap ©Oye30B
kemeci — Ecrtaii
BepkimbaeB kemieci

J.A. KoHaeB
aTBIH/AFbl TAHFBUIBI,
95

Jd.A. Konaes
aTBIHJIAFbl JTAHFBLUIBI
— Kaz6ex Hypanun
Kelreci

"[Haxtep" casOars

AKcy Kanacsl

KoMcomMonbckas
Kelreci -
OHepreTUKTEP
KeIeci

JlyroBas xemeci, 24

OJye30B Kemieci —
Crpoureneii kemieci

Jlenun kemieci —
Box3anbHas Kemieci

Becennss xereci

Oye30B Kemeci —
Baypipxan
MoMBIITyITs! Kemeci

A30T 1uoKcuai

A30T 1uoKcuai

A30T 1uoKcuni

A3oT muokcual

A3ot nnokcunai

A3oT nuokcumnl

A30T 1uoKcuai

A3oT nuokcuni

A30T TUOKCHUII

A3ot nuokcuai

A3oT nuokcuni

OnmeHreH
Gemmexrepi PM 2,5

Kacrin eKnenepz[iH ayJaHbl, ra

ITaBnonap xanacsl
JKacwin keHicTikTep
ExkibacTty3 xanacsl
JKacwun keHicTikTep
AKcy Kanacsl

JKachut keHicTikTep

Kerannaunsipy
aJTaHBbI

Kerannaunsipy
ayaHpI

Kerannaunsipy
ayaHpl

0,598

0,430

0,829

0,402

0,398

0,362

0,829

0,605

0,626

0,797

0,685

0,5

3730,0

63,0

809

[TaBromap OOIBICEIHBIH OpMaH KaOBUIFaH aJaHbl, Ta

JKacwL1 keHicTikTep

OpMmaHMeH
’KaObLUIFaH aJiaH,

274522

0,3

0,2

0,4

0,2

0,2

0,2

0,5

0,4

0,4

0,4

0,4

0,3

3776,0

65,0

814,54

280696

0,2
(1 PELLIII)

0,2
(1 PEILIII)

0,2
(1 PEILIII)

0,2
(1 PELLIII)

0,2
(1 PEILILLI)

0,16
(0,8 PEILILI)

0,2
(1 PELLIII)

0,2
(1 PEILILLI)

0,2
(1 PELLIII)

0,2
(1 PEILILLI)

0,2
(1 PEILILLI)

0,16
(1 PEILILLI)

3808,62

70,0

820,0

285969



BasiHaybL1 MEMIIEKETTIK YATTHIK TaOUFH MapKiHiH ayMarbIHaa

PENUKTI Kapa KaHblaFallThIH 6Cy y4acKeNepiH Kopray, nepumeTp %

Kapa xanaplaramtelH KopraHnbic

N 0 50 100
ecy aMaKTapsbl KOpIIayiIapsl

OpmaHgap/abl 3USHKECTEp MEH aypyJiapAaH KOpFay >KoHe oJlap/bl iCKe achIpy JKOHIH/IEr1 ic-Iapaapsl a3ipiei
OTBIPHIII, OPMaH MaTOJOTHSIIBIK 3ePTTEI-Kapay Xyprizy, %o

basnaysin
MEMIICKETTIK VITTHIK AYMaKTBl OpMaH
TaOWFM TAapKiHIH  MATOJOTHUSIBIK

, . . 10 50 70
xkoHe "Eptic OpMaHs! ic-mapanapMeH
" MOTP Ttaburu KamTy
KeeHepi
TonbipakTarbl ryMyCThIH MeJIIepi, %
[TaBnomap xamacel
larapun atbIHIAFbI
r 2,1 4,1 6,0
casbax ymye ’ ’ ’
"Merannyprrep"
. T'ymyc 1,99 4,1 6,0
CKBepi
"Xenic" ckBepi I'ymyc 2,77 4,1 6,0
"H CAll
pI/II?OKSaJILHBII/I Tymye 3.03 41 6.0
CKBepi
"Apnarepiep” ckBepi ['ymyc 1,94 4,1 6,0
Mo BT OB
a}:BIJIBIH,HaFBI' )Kaf:BIJI Tymye 278 41 6.0
aimMaK  (oKIMIIK
FUMapaTshl)
ExkibacTty3 xamacsl
"[lTaxtep" castbarer  ['ymyc 3,98 4,1 6,0
JKepmiH TO3yBIHBIH TOMEHICY1, MBIH T'a
A
ITaBnonmap y i
IIapyamblIbIF bl
OOJBICHIHBIH  ayBLI MAKCATHIHIAF B!
[IapyambUTBIFBI . . 195,5 185 167
naiiTaJaHbUIMadThIH
MaKCaThIHIaF bl

TBIHAWFaH JKepJiep

TBIHANFaH jxepiep N
CaHbIH a3alTy

AFBIHJIBI CyJIApMEH JIaCTayIIbl 3aTTap HIBIFAPbIHIBLUIAPBIHBIH )KUBIHTHIK KOJIEMi, TOHHA/ JKbLI

[TaBmomap OOGIBICH
Jlactaymibr

KOCIITOPBIHIAPBIHBIH
3aTTapAblH  €H

JacTaymibl 3arTap KoFaphl  pyKcar 76463,88 74934, 6 73405,32

MbIFapbIHABLIAPbIHbI . .
CTUIICH TOTTHIIC1

H JXUBIHTBIK KOJIEMI

KokpIc mbIFapaTelH YHEIMIAP YHEMI KBI3MET KOPCETETIH
[TaBnomap oOIBICH KadalapbIHBIH TYPFEIHIAPEL, Yo
XanbIKThl KOKBICTBI

[TaBnonap xanacet nibIFapy eHinmgeri 82 100 100
KBI3METTEPMEH KaMTy



Exkibacty3 xanacsl Xanbiktel KokpicTol 90,7 97 100
HIBIFapy JKeHIHJer1
KbI3METTEpPMEH KaMTy

XambIKTBl KOKBICTBI
AKCy KaJlachl HIbIFapy eHiHmeri 58 80 100
KbI3METTEPMEH KaMTy

[aiiga 6oy >xanmbl KeJeMiHe KOMMYHAaJIBIK KaJIIBIKTapIbl CYPHINTAy JKOHE KaiiTa eHueyre/ Kouere xaparyra
6epy yueci, %

KommyHanasig
KaJlIBIKTap IBI
CYpHIITaYy JKOHE
Kalita eHueyre/
KoJIeTe JKaparyra
oepy yJeci

ITaBnomap xanacel 2,9 10 30

Kommynanasig
KaJbIKTap bl
CYpBINITAY JKOHE
KaliTa eHaeyre/
Kolere jkaparyra
oepy yreci

ExkibacTty3 xanacsl 0,09 10 30

KoMmmyHanasig
KaJIBIKTap Bl

cyphIITay KOHE

AKCy Kaacsl 0,25 2,5 10

Kalita eHaeyre/
KoJlere ’KapaTryra
Oepy yreci

Kaiitamama mmkizaTTsl KaObUTAay MyHKTTEPiHIH CaHbI, JaHa

Katitamama
ITaBnoxap xanacsl IIMKI3aTTH KaObuaay 9 10 11
MyHKTTEPi

Ka#iTtanama
ExibacTty3 Kanacsl HIMKI3aTThl KaObuinay 4 4 5
IYHKTTEpi

Kanramama
AKCy KaJacsl HIMKI3aTThl KaObutgay 0 1 2
MYHKTTEpi

[TaBmomap OONEBICHIHBIH ayJaHOApBIHAAFBl 3aHHAMAHBIH TaJjalTapblHA COHKeC KeNeTiH KaTTBl TYPMBICTHIK
KaJABIKTap TTOUTOHAAPEI, TaHa

3aHHaAMaHBIH

TajanrtapblHa colKec

KeJEeTIH  KaTThl

TYPMBICTHIK 0 1 1
KaJIBIKTap

MOJIUTOHAAPBIHBIH

CaHBI

Eptic aynansl,
Eptic aybuibl

3aHHaAMaHBIH

TajanTapblHa COlKec

KeJIeTIH  KaTThI
TepeHken aylnaHbel, TYPMBICTBIK
TepeHken aybLibl KaJJgbIKTap



MOJIMTOHJaPbIHbIH 1
CaHBI

3aHHAMAaHBIH

TajanTapblHa COUKec

KEJIETIH  KaTThl

TYPMBICTHIK 0 1
KalIgbIKTap

MTOJIUTOHAAPBIHBIH

CaHbI

basiHaysin aynansl,
MaiikaifbIH KeHTI

3aHHaAMaHBIH

TajanrtapblHa COUKec

KeJIeTIH  KaTTHI

TYPMBICTBIK 0 1
KaJJabIKTap

MOJIMTOHAAPBIHBIH

CaHbI

Basnaysn aynassl,
BasiHaybL1 aybITbl

3aHHAMAaHBIH

TajanTapblHa COMKec

KeJEeTiH  KaTThl

TYPMBICTBIK 0 0
KaJJIbIKTap

MOJIMTOHAAPBIHBIH

CaHBbI

[IMapbakTel aymaHBL,
[TapGaKTs! aybUIBI

3aHHaAMaHbIH

TaJanTapblHa colKec

KeJEeTIH  KaTThl

TYPMBICTHIK 0 0
KaJIBIKTap

MOJIUTOHAAPBIHBIH

CaHBI

Kenesun aynaswl,
JKene3unka aybuisl

3aHHaAMaHBIH

TajanTapblHa COUKec

KeJIeTIH  KaTTHI

TYPMBICTHIK 0 0
KaJIbIKTap

MOJIMTOHIAPBIHBIH

CaHEBI

Ycnen aynassl,
VYcnen aybuibl

3aHHAMAaHBIH

TajanTapblHa COMKec

KeJeTiH  KaTThl

TYPMBICTBIK 0 0
KaJJIbBIKTap

MOJTUTOHAAPBIHBIH

CaHBbI

AKTOFail ayIaHHI,
AKTOFail aybUTBI

3aHHaAMaHBIH

TajanTtapblHa COUKeC

KeJIeTIH  KaTThl

TYPMBICTHIK 0 0
KaJabIKTap

MOJIMTOHAaPbIHBIH

AKKyJIBI ayJaHBl,
AKKYJIBI aybLIIBI

CaHBbI

OpMaH exrnesnepiMeH MapHUKTIK Ta3aapAbl CiHipy, *KbUTbIHA MBIH ToHHA CO2



OpmMaH exnenepiMeH
Opmanbl aiiMak MapHUKTIK ra3aapasl  1007,495 1030,154 1049,506
CiHIpY

© 2012. Kazakcran Pecniybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



